UBND TỈNH SƠN LA

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /SXD-KHTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày        tháng 4 năm 2025

THƯ CHẤP THUẬN E-HSDT VÀ TRAO HỢP ĐỒNG

Kính gửi: Công ty TNHH dịch vụ khoa học văn thư lưu trữ - Thôn Trung, xã Dương

Hà, huyện Gia Lâm, TP. Hà Nội (sau đây gọi tắt là “Nhà thầu”)

Căn cứ Quyết định số 204/QĐ-SXD (số KQ2500062718_2504140803 trên hệ

thống mạng đấu thầu quốc gia) ngày 14 tháng 4 năm 2025 của Giám đốc Sở Xây dựng

tỉnh Sơn La (sau đây gọi tắt là “Chủ đầu tư”) về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà

thầu qua mạng của gói thầu Gói thầu số 03: Thực hiện số hóa tài liệu. Sở Xây dựng tỉnh

Sơn La xin thông báo: Sở Xây dựng tỉnh Sơn La đã chấp thuận E-HSDT và trao hợp

đồng cho Nhà thầu để thực hiện Gói thầu số 03: Thực hiện số hóa tài liệu với giá hợp

đồng là: 830.923.400 đồng với thời gian thực hiện hợp đồng là: 50 ngày.

Đề nghị đại diện hợp pháp của Nhà thầu tiến hành hoàn thiện và ký kết hợp đồng

với Chủ đầu tư theo kế hoạch như sau:

- Thời gian hoàn thiện hợp đồng, ký kết hợp đồng: 09h00 ngày 18 tháng 4 năm

2025, tại địa điểm: Sở Xây dựng Sơn La, Địa chỉ: Số 188, đường Nguyễn Lương Bằng,

tổ 2, phường Quyết Thắng, TP Sơn La, tỉnh Sơn La.

Đề nghị Nhà thầu thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo Mẫu số

15 Chương VIII của E-HSMT với số tiền 16.619.000 đồng và thời gian hiệu lực kể từ

ngày hợp đồng có hiệu lực cho đến khi các bên hoàn thành nghĩa vụ theo hợp đồng, hai

bên ký biên bản nghiệm thu và nhà thầu chuyển sang nghĩa vụ bảo hành theo quy định.

Văn bản này là một phần không thể tách rời của hồ sơ hợp đồng. Sau khi nhận

được văn bản này, Nhà thầu phải có văn bản chấp thuận đến hoàn thiện, ký kết hợp đồng

và thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo yêu cầu nêu trên, trong đó Nhà

thầu phải cam kết năng lực hiện tại của Nhà thầu vẫn đáp ứng yêu cầu của E-HSMT.

Chủ đầu tư sẽ từ chối hoàn thiện, ký kết hợp đồng với Nhà thầu trong trường hợp phát

hiện năng lực hiện tại của Nhà thầu không đáp ứng yêu cầu thực hiện gói thầu.

Nếu đến 09h00 ngày 24 tháng 4 năm 2025 mà Nhà thầu không tiến hành hoàn

thiện, ký kết hợp đồng hoặc từ chối hoàn thiện, ký kết hợp đồng hoặc không thực hiện

biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo các yêu cầu nêu trên thì Nhà thầu sẽ bị loại

và không được nhận lại bảo đảm dự thầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Tổ Website Sở;

- Lưu: VT, KHTC (Ch.05b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Luyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:13:33+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Đức Luyến<luyennd.sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:15:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:15:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:16:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!